

Årsredovisning för
Angarns Återvinning Vallentuna AB

559277-2676

Räkenskapsåret

2021-10-01 - 2022-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Claes Cardell
Styrelseledamot

2023-03-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Angarns Återvinning Vallentuna AB, 559277-2676, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 , Bolaget skall ta emot, utveckla, sälja, marknadsföra och utföra processer och produkter avseende återvinning av jord, sten, berg och annat främst inert material inom miljöområdet samt köpa, sälja och mottaga råvaror för tillverkning av jord-, kross-, återvinningsprodukter och olika sorters biobränslen inom miljösektorn samt även idka därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% då verksamheten haft ökad ordergång under räkenskapsåret.

	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	5 703 135	3 359 858
Resultat efter finansiella poster	442 292	115 498
Soliditet %	11	10

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		90 777
Balanseras i ny räkning		90 777	-90 777
Årets resultat			349 636
Belopp vid årets utgång	25 000	90 777	349 636

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-10-01 - 2022-09-30
Balanserat resultat	90 777
Årets resultat	349 636
Summa	440 413

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-10-01 - 2022-09-30
Balanseras i ny räkning	440 413
Summa	440 413

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>	<i>2020-10-16 - 2021-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 703 135	3 359 858
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		1 874 859	0
Övriga rörelseintäkter		59	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 578 053	3 359 858
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 462 521	-2 959 543
Övriga externa kostnader		-3 661 601	-284 795
Personalkostnader		-874	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 763	0
Summa rörelsekostnader		-7 135 759	-3 244 338
Rörelseresultat		442 294	115 520
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-22
Summa finansiella poster		-2	-22
Resultat efter finansiella poster		442 292	115 498
Resultat före skatt		442 292	115 498
Skatter			
Skatt på årets resultat		-92 656	-24 721
Årets resultat		349 636	90 777

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		69 237	0
Summa materiella anläggningstillgångar		69 237	0
Summa anläggningstillgångar		69 237	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 874 859	0
Summa varulager m.m.		1 874 859	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 270 870	667 021
Övriga fordringar		641	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	180 522
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 594	0
Summa kortfristiga fordringar		1 292 105	847 543
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 074 025	274 393
Summa kassa och bank		1 074 025	274 393
Summa omsättningstillgångar		4 240 989	1 121 936
SUMMA TILLGÅNGAR		4 310 226	1 121 936

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		90 777	0
Årets resultat		349 636	90 777
Summa fritt eget kapital		440 413	90 777
Summa eget kapital		465 413	115 777
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		348 566	35 823
Skatteskulder		85 289	9 441
Övriga skulder		85 450	204 052
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 325 508	756 843
Summa kortfristiga skulder		3 844 813	1 006 159
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 310 226	1 121 936

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Stockholm

Claes Cardell
Claes Cardell
Styrelseledamot

2023-03-29
Datum